１８３．６９ ４０

，

５８０．４３ ４４

，

７６４．１３ ５４

，

２１７．６７

二、营业总成本

２７

，

２９０．３０ ４

，

０４４．５１ ３６

，

３２６．６３ ４０

，

３７１．１３ ４８

，

５２４．２５

其中：营业成本

２３

，

９５９．４６ ３

，

４３９．５０ ３２

，

５８０．７６ ３６

，

０２０．２６ ４３

，

３９６．０９

营业税金及附加

２２６．４０ ５２．２７ ３０６．４７ ３５８．７４ ４０９．４６

销售费用

１

，

０１５．７０ １７７．１７ １

，

１８５．２８ １

，

３６２．４５ １

，

６９６．５１

管理费用

１

，

７５０．４２ ２７８．２６ ２

，

０５６．３９ ２

，

３３４．６４ ２

，

７５８．５５

财务费用

２０２．３４ ８２．１７ １９７．７３ ２７９．９０ ２６３．６４

资产减值损失

１３５．９７ １５．１４ － １５．１４ －

加：公允价值变动收益（损失以“

－

”

号填列）

－ － － － －

投资收益（损失以“

－

”号填列）

－ － － － －

其中： 对联营企业和合营企业的投

资收益

－ － － － －

三、营业利润（亏损以“

－

”号填列）

２

，

６８８．６０ １３９．１９ ４

，

２５３．８１ ４

，

３９３．００ ５

，

６９３．４３

加：营业外收入

１５５．０５ ４．８３ － ４．８３ －

减：营业外支出

２９．０２ １．０２ － １．０２ －

其中：非流动资产处置损失

２６．７４ １．０２ － １．０２ －

四、利润总额（亏损总额以“

－

”号填

列）

２

，

８１４．６４ １４３．０１ ４

，

２５３．８１ ４

，

３９６．８１ ５

，

６９３．４３

减：所得税费用

５９２．６９ ３６．１４ １

，

０８０．９５ １

，

１１７．０９ １

，

４２３．３６

五、净利润（净亏损以“

－

”号填列）

２

，

２２１．９５ １０６．８６ ３

，

１７２．８６ ３

，

２７９．７２ ４

，

２７０．０７

三、上市公司的备考盈利预测

根据立信出具的《江西赣锋锂业股份有限公司备考盈利预测审核报告》（信会师报字［

２０１４

］第

１１４２７５

号），本次交易完成后，上市公司

２０１４

年

４－１２

月及

２０１５

年度备考盈利预测资料如下：

项 目

２０１３

年度实际数

２０１４

年度

２０１５

年度预测数

１－３

月实际数

４－１２

月预测数 合计

一、营业总收入

６８

，

６２６．７０ １７

，

７７９．１４ １０３

，

９４２．００ １２１

，

７２１．１４ １４７

，

８８７．０５

其中：营业收入

６８

，

６２６．７０ １７

，

７７９．１４ １０３

，

９４２．００ １２１

，

７２１．１４ １４７

，

８８７．０５

二、营业总成本

６０

，

６３９．８８ １５

，

４３０．１３ ９２

，

８７３．５５ １０８

，

３０３．６８ １３０

，

７０３．２７

其中：营业成本

５２

，

６８７．２６ １３

，

５０７．１７ ８２

，

２１６．６４ ９５

，

７２３．８０ １１５

，

６９０．８９

营业税金及附加

１７２．５９ １０１．２６ ４７５．０１ ５７６．２７ ７２０．９２

销售费用

２

，

０２０．２４ ４６６．４４ ３

，

３１５．９３ ３

，

７８２．３６ ４

，

６８５．４６

管理费用

４

，

９７３．７３ １

，

１５７．６５ ６

，

０００．６３ ７

，

１５８．２８ ８

，

４９２．０７

财务费用

４８９．３２ １９７．６２ ５６５．３４ ７６２．９６ ７６３．９４

资产减值损失

２９６．７３ － ３００．００ ３００．００ ３５０．００

加：公允价值变动收益（损失以“

－

”

号填列）

－ － － － －

投资收益（损失以“

－

”号填列）

－２１９．５９ － －２５０．００ －２５０．００ －３００．００

其中： 对联营企业和合营企业的投

资收益

－２１９．５９ － －２５０．００ －２５０．００ －３００．００

三、营业利润（亏损以“

－

”号填列）

７

，

７６７．２４ ２

，

３４９．０１ １０

，

８１８．４６ １３

，

１６７．４７ １６

，

８８３．７８

加：营业外收入

２

，

０４３．９２ ７５．４８ － ７５．４８ －

减：营业外支出

１

，

２０１．６２ １８．３３ － １８．３３ －

四、利润总额（亏损总额以“

－

”号填

列）

８

，

６０９．５４ ２

，

４０６．１６ １０

，

８１８．４６ １３

，

２２４．６１ １６

，

８８３．７８

减：所得税费用

１

，

６５５．４０ ４４８．０４ ２

，

２４７．５７ ２

，

６９５．６１ ３

，

４３７．６２

五、净利润（净亏损以“

－

”号填列）

６

，

９５４．１４ １

，

９５８．１１ ８

，

５７０．８９ １０

，

５２９．００ １３

，

４４６．１６

归属于母公司所有者的净利润

７

，

４１２．３５ １

，

９６５．３０ ８

，

５７０．８９ １０

，

５３６．１９ １３

，

４４６．１６

少数股东损益

－４５８．２１ －７．１９ － －７．１９ －

江西赣锋锂业股份有限公司

年 月 日